[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

       PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

      Secretaria Municipal de Educação e Ensino Integral

EDITAL SEMEDI N.º 22/2017
Vagas para Educação do Campo
A Secretaria Municipal de Educação e Ensino Integral, no uso das atribuições, resolve:

TORNAR PÚBLICO o presente Edital que estabelece a ABERTURA DE VAGAS para atuação na Educação do Campo, exclusivamente para Professores e Educadores Infantis concursados do Município, os quais deverão fazer a opção de lotação do seu padrão.

Os  interessados deverão preencher o formulário na Secretaria Municipal de Educação e Ensino Integral até o dia 03/03/2017 as 17:00 horas, não sendo aceitas por outros meios ou fora do prazo estabelecido.
	Descrição de Vaga
	Quantidade
	Exigência

	CMEI Maria de Paula Gonçalves -

Nova Brasília
	01
	Com disponibilidade para residir no local, horário de funcionamento das 8:00 a 12:00 hrs e 13:00 e 17:00 hrs.

Paranaguá, 02 de  março de 2017.

                                                   Profª  Vandecy Silva Dutra
Secretária Municipal de Educação e Ensino Integral